АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017 № 475
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в порядок предоставления разрешения на
осуществление земляных работ на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, Правилами благоустройства территории муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденными

решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  27.03.2013  №  3/15,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести  в  порядок  предоставления  разрешения  на  осуществление

земляных работ на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.07.2016 № 836 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  1.1  Порядка  слова  «администрация  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк  Кировской  области  (далее  -

администрация  муниципального  образования)»  заменить  словами

«муниципальное  казённое  учреждение  «Техцентр»  города  Кирово-Чепецка

Кировской области (далее – МКУ «Техцентр»)».

consultantplus://offline/ref=D33A4FD57043E3D73422ED14ED99262BCE36F11A53BDC80A9F3D0D93C3894556B2CD4DD478g4kFK
consultantplus://offline/ref=D33A4FD57043E3D73422F319FBF57A22CC3DAF1F58BFC75BC36256CE94804F01F58214943C4792CE23FF29g3kEK
consultantplus://offline/ref=D33A4FD57043E3D73422F319FBF57A22CC3DAF1F58B0CA5FC46256CE94804F01F58214943C4792CE23FA2Ag3k8K

1.2.  По  всему  тексту  Порядка  слова  «администрация  муниципального

образования»  заменить  словами  «МКУ  «Техцентр»  в  соответствующем

падеже.

1.3.  В  пункте  6  приложения  №  1  к  Порядку  слова  «администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»

заменить  словами  «Муниципального  казённого  учреждения  «Техцентр»

города Кирово-Чепецка Кировской области».

1.4. По всему тексту Порядка слова «Заместитель главы администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

Н.С.  Двинина»  заменить  словами  «Директор  муниципального  казённого

учреждения  «Техцентр»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области  А.В.

Парфенов».

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Горшкова  Е.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления в средствах массовой информации.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Муниципальные

информационные  ресурсы»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области

(Карманов  Т.В.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  и  Портале  государственных  и  муниципальных  услуг

(функций) Кировской области.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Н.С. Двинину.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области  И.А. Гагаринов